МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФОМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

03.09.2018                                                                                                № 186/39

О создании спортивного клуба

На основании приказа начальника управления образования и культуры

от 04.03.2015 № 27 в целях развития физической культуры и массовых видов

спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать спортивный клуб на базе МОУ «Фоминская средняя

общеобразовательная школа». Под названием «Юниор» с 3 сентября

2018 г.

2. Назначить руководителем клуба «Юниор» учителя физической

культуры Меньшакову Т.А.

2.1. Руководителю составить план работы спортивного клуба.

2.2. Тропниковой Е.В., заместителю директора по ВР,

проконтролировать создание нормативной базы,

регламентирующей деятельность спортивного клуба: Устава,

Положения о спортивном клубе, план мероприятий, расписание.

В свободной форме периодически представлять необходимую

информацию о деятельности клуба на Сайте школы.

Директоршколы                                                                                   С.Н.Маслова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата  Подпись

Тропникова Е.В. 03.09.2018

Меньшакова Т.А. 03.09.2018